nasabah diberi persetujuan oleh Bank Syariah untuk memperpanjang

jangka waktu pinjamannya. Pelaksanaan gadai sebagai rahn di

indonesia, harus memenuhi ketentuan-ketentuan sebagaimana tertulis

didalam fatwakan DSN-MUI tentang Rahn emas No.26/DSN-

MUI/III/2002, tanggal 14 Muharram 1423 H/28 M Maret 2002 M

tentang Rahn Emas sebagai mana telah diterangkan sebelumnya.23

C. DSN MUI (Dewan Syariah Nasional – Majelis Ulama Indonesia)

22 Sjahdeini, perbankan syariah produk...,376.